Excelentíssimo senhor Presidente,

Dona Cidinha, Vereadora infra-assinada, na forma regimental,

apresenta  Indicação  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal,  José

Carlos  Hori,  a  fim  de  que  determine  junto  ao  setor  competente  dessa

municipalidade, que venha a ser trocada com extrema urgência as lâmpadas

na Avenida Pedro Farinelli, no Bairro Jardim Pedroso próximo ao Nº 440, onde

tem dois postes que um está com mal contato e o outro está queimada.

JUSTIFICATIVA

Tal  solicitação  se  faz  necessária,  pois,  na  rua  está  tendo

construção de casas e está muito escuro para quem transita e mora no local,

colocando em risco os munícipes, sedo assim, indico que venha ser feita esta

troca de iluminação com extrema urgência.

Jaboticabal, 03 de outubro de 2019.

  DONA CIDINHA

Vereadora - PRB

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

INDICAÇÃO Nº 235/2019
Código: M1520152479/1051

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 2
35

/2
01

9
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
pa

re
ci

da
 d

e
Je

su
s

So
uz

a
D

ia
s.

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, u

til
iz

e
um

 le
ito

r Q
R

 C
od

e
ou

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

su
lta

s/
pr

op
os

ic
ao

 e
 in

fo
rm

e
o

nú
m

er
o

10
51

.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 2
35

/2
01

9
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
pa

re
ci

da
 d

e
Je

su
s

So
uz

a
D

ia
s.

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, u

til
iz

e
um

 le
ito

r Q
R

 C
od

e
ou

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

su
lta

s/
pr

op
os

ic
ao

 e
 in

fo
rm

e
o

nú
m

er
o

10
51

.

Pag. 2/2